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23.49 ха РАЗМЕР 1 : 1000ПОВРШИНА

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

ДАТУМ0801-02-01/25

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591

АНДРИЈАН ИВАНОВ миа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674

РУЖА НА
ВЕТРОВИ N=142‰

NE=120‰

E=56‰

SE=114‰S=82‰

SW=37‰

W=74‰

NW=81‰

C=294‰

ЛЕГЕНДА

Граница на објект

Број на катастарска парцела

Граница на опфат

Надморска висина на точка

Снимени точки на терен

Граница на опфат за снимење

Изохипси

Канал

Земјен пат

Канделабра

Шахта

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ
ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ОЗНАКА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

БРОЈ НА ПАРЦЕЛА17.1, 17.2,...
ПЛАНИРАНА КАТНОСТП+2
ПЛАНИРАНА ВИСИНА НА
ВЕНЕЦH=

Г2,Г3,Г4
ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И
ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА,

ИНДУСТРИЈА ЗА СКЛОПУВАЊЕ
НА ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ,
СЕРВИСНИ УСЛУГИ И
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА
ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ

Д2.1 РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО

Е1.8 ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА
ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА-
ТРАНСФОРМАТОРСКА
СТАНИЦА

Е1.1 СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ
ИНФРАСТРУКТУРИ

ИНЏИКОВСКИ КАНАЛ

СЕКУНДАРНА МРЕЖА (ПРОФИЛ - Б)

1

:

1

,

5

заштитно зеленило заштитно зеленило

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ
И ОТПАДИ

17

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
АВТОПАТ А4 (40м)

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ВОДОВОДНА МРЕЖА:
ПОСТОЕЧКА
ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ЕЛЕКТРОНСКА
КОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТР.:
ПОСТОЕЧКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ПЛАНИРАН 10(20)kV КАБЕЛ
(ЗАШТ.ПОЈАС 1м ОД СЕКОЈА
СТР.)

НИСКОНАПОНСКИ ПОСТОЕЧКИ
КАБЕЛ

ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

8.2

Измена и дополна на блок 17 од УПВНМ за изградба на
индустриска зона на локалитет Заобиколница од клучка
„Хиподром“ до клучка „Сингелиќ“,
Општина Гази Баба, Скопје

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ГРАНИЦА НА УПВНМ
ЗАОБИКОЛНИЦА

ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

СИНТЕЗЕН ПЛАН - СООБРАЌАЕН, НИВЕЛАЦИСКИ И
ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН

ХИДРОТЕХНИЧКА
ИНФРАСТРУКТУРА

ПРОТИВПОЖАРЕН ХИДРАНТ

ХИДРАНТСКА МРЕЖА

17

ИНДУСТРИСКИ УЛИЦИ

УЛ.„26“ УЛ.„32"(од точка 48 до точка 49), УЛ.„35“, УЛ.„36“

коловоз

ТР

коловоз

ТР

ТР

УЛ.„32"(од точка 43 до точка 48)

ТР

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА-ПРЕДЛОГ ПЛАН

УПРАВИТЕЛИ:
СAШКО ИВАНОВ
АНДРИЈАН ИВАНОВ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА
ОТВОРЕН КАНАЛ

Е1.11 ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА
ОДВОДНУВАЊЕ -ОТВОРЕН
КАНАЛ ОД СИСТЕМ ЗА
ОДВОДНУВАЊЕ „СКОПСКО
ПОЛЕ“-СЕКУНДАРНА МРЕЖА
ИНЏИКОВСКИ КАНАЛ

11.2025

ГГП


